
NOWA SLR 600

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

20
 - 

20
0 

g/
L Virsmu tīrīšana: var

lietot, izmantojot
augstspiediena tīrītāju.

Lietošanas laiks:
Ļaujiet iedarboties
apmēram 5–15 min.

Ko
nc

en
tr

ēt
s Ļoti netīrām virsmām. 

Rūpniecisks skābs putu tīrīšanas līdzeklis
■ Augsta veiktspēja ■ Stabilas putas ■ Drošs materiālam

Produkta apraksts
■ NOWA SLR 600 ir daudzpusīgs, putojošs atkaļķošanas līdzeklis, piemēram, smērvielu, kaļķakmens, kaļķa ziepju,

sacietējušu netīrumu, rūsas un citu minerālu piesārņojuma noņemšanai.
■ NOWA SLR 600 neatstāj koroziju izraisošus bojājumus uz nebojātiem krāniem un piederumiem ar hroma pārklājumu,

atstājot virsmas to sākotnējā stāvoklī.

Pielietojuma sfēra
■ Lielākoties skābjizturīgu materiālu tīrīšanai, piemēram, noliktavās, pārtikas pārstrādes vietās un virtuvēs. Ideāli

piemērots arī tualešu un dušu tīrīšanai.
■ Ideāli izmantojams augsta un zema spiediena aprīkojumam.
■ Pirms produkta izmantošanas pārbaudiet materiāla atbilstību. Nav piemērots marmoram, varam un alumīnijam.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rupniecibas instalacijas. Lai iegutu sikaku informaciju, skatiet drošibas datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712855  1 x 15 L

pH vērtība 0

Jūsu uzticams partneris objektā


